

**Årsredovisning**  
för  
**Solvence Advokat Gävle AB**  
559101-7875

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Conny Engstrand, Styrelseledamot  
2025-05-22

Styrelsen för Solvence Advokat Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva advokatverksamhet och har sitt säte i Gävle.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat upp en ny verksamhet som advokatbyrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 621	300	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 888	298	-1 790	-1 071
Soliditet (%)	36,6	45,5	11,0	100,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % med anledning av start av ny verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 413	237 734	281 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		237 734	-237 734	0
Årets resultat			1 889 525	1 889 525
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>231 321</b>	<b>1 889 525</b>	<b>2 170 846</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 321
årets vinst	1 889 525
	<b>2 120 846</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 120 846
	<b>2 120 846</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 620 666	300 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 620 666</b>	<b>300 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-497 414	-1 788
Personalkostnader	2	-232 817	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 198	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-732 429</b>	<b>-1 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 888 237</b>	<b>298 212</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 888 261</b>	<b>298 212</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 888 261</b>	<b>298 212</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		1 264	-60 478
<b>Årets resultat</b>		<b>1 889 525</b>	<b>237 734</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 328	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 328</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	108 506	108 505
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 506</b>	<b>108 505</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>171 834</b>	<b>108 505</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		522 667	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		217 662	217 662
Övriga fordringar		41	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 940 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 703	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 712 073</b>	<b>217 662</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 158	291 526
Redovisningsmedel		2 939 768	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 051 926</b>	<b>291 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 763 999</b>	<b>509 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 935 833</b>	<b>617 693</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

231 321

-6 413

Årets resultat

1 889 525

237 734

**Summa fritt eget kapital**

**2 120 846**

**231 321**

**Summa eget kapital**

**2 170 846**

**281 321**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

317 996

0

Skatteskulder

60 108

136 372

Övriga skulder

3 356 197

200 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 686

0

**Summa kortfristiga skulder**

**3 764 987**

**336 372**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 935 833**

**617 693**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Tidigare har företaget tillämpat (BFNR 2012:1) Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Ingen redovisningsprincip har påverkats av övergången.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	65 526	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 526</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 198	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 198</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 328</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 505	108 505
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 505</b>	<b>108 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 505</b>	<b>108 505</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Gävle 2025-05-21

*Conny Engstrand*  
Conny Engstrand

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

*Mimmi Lind*  
Mimmi Lind  
Revisor
